

**WestCoast Tråd og Plader Aps**  
**Forum Kirkevej 26, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 14 73 53 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.



Niels Peder Friis Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	<b>Ledelsesberetning</b>
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>
6	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WestCoast Tråd og Plader Aps Forum Kirkevej 26 6715 Esbjerg N
	Telefon: 76 16 82 00
	CVR-nr.: 14 73 53 48
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Niels Peder Friis Sørensen Kenneth Rohde Pedersen, Formand
<b>Direktion</b>	Niels Peder Friis Sørensen Kenneth Rohde Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	3-Kubik ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet afsætter trådvarer, trådgitre, perforerede plader, filtre mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.878.161 kr. mod 1.532.367 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 2021/2022.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2021/22	2020/21
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.094.796</b>	<b>8.163.900</b>
Distributionsomkostninger	-200.912	-169.749
Administrationsomkostninger	-5.720.793	-6.090.909
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.173.091</b>	<b>1.903.242</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.839	0
Andre finansielle indtægter	204.010	89.030
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.990	-35.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.389.950</b>	<b>1.956.346</b>
4 Skat af årets resultat	-511.789	-423.979
<b>Årets resultat</b>	<b>1.878.161</b>	<b>1.532.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-21.839	-67.633
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.878.161</b>	<b>1.532.367</b>

**Balance 30. april**

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.021	595.990
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.021</u>	<u>595.990</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	73.839	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.839</u>	<u>40.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>432.860</b></u>	<u><b>635.990</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.892.112	2.517.345
	Forudbetalinger for varer	383.304	46.877
	Varebeholdninger i alt	<u>3.275.416</u>	<u>2.564.222</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.245.507	1.887.746
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.657	370.000
7	Udskudte skatteaktiver	33.000	7.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.120	0
	Periodeafgrænsningsposter	175.252	175.252
	Tilgodehavender i alt	<u>3.632.536</u>	<u>2.439.998</u>
	Likvide beholdninger	971.354	2.905.746
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.879.306</b></u>	<u><b>7.909.966</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.312.166</b></u>	<u><b>8.545.956</b></u>

**Balance 30. april**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Overført resultat	987.199	1.009.039
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.087.199</b>	<b>2.809.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	358.446	466.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	358.446	466.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	476.360	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.417.203	683.935
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	347.909	226.294
Anden gæld	2.625.049	4.360.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.866.521	5.270.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.224.967</b>	<b>5.736.917</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.312.166</b>	<b>8.545.956</b>
1 Særlige poster		
2 Medarbejderforhold		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	0	53.426
Kompensation for selvstændige	0	184.000
	<u>0</u>	<u>237.426</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	237.426
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u>0</u>	<u>237.426</u>

### 2. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	3.700.196	4.193.511
Pensioner	286.962	340.882
Andre omkostninger til social sikring	48.828	66.044
Personaleomkostninger i øvrigt	61.925	70.701
	<u>4.097.911</u>	<u>4.671.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.656	23.942
Andre finansielle omkostninger	11.334	11.984
	<u>20.990</u>	<u>35.926</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	537.789	426.294
Årets regulering af udskudt skat	-26.000	-2.315
	<u>511.789</u>	<u>423.979</u>



## Noter

	30/4 2022	30/4 2021
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2021	1.391.336	1.456.408
Tilgang i årets løb	0	242.928
Afgang i årets løb	-464.187	-308.000
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>927.149</b>	<b>1.391.336</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-795.346	-935.134
Årets afskrivninger	-194.278	-168.212
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	421.496	308.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-568.128</b>	<b>-795.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>359.021</b>	<b>595.990</b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.839	0
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>33.839</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>73.839</b>	<b>40.000</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
3-Kubik ApS	Esbjerg	100 %
<b>7. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2021	7.000	4.685
Udskudt skat af årets resultat	26.000	2.315
	<b>33.000</b>	<b>7.000</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2021	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

**Noter**

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2021	1.009.038	1.076.672
Årets overførte overskud eller underskud	-21.839	-67.633
	<u>987.199</u>	<u>1.009.039</u>
<b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2021	1.600.000	1.900.000
Udloddet udbytte	-1.600.000	-1.900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.900.000</u>	<u>1.600.000</u>
	<u>1.900.000</u>	<u>1.600.000</u>

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**12. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOLDINGSELSKABET MKL ApS, CVR-nr. 29522197 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.